РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ОВЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 19 » октября  2018 года                                         № 151

О    внесении      изменений     и    дополнений
в   Решение   Овчинского    сельского    Совета
народных  депутатов   от  27.12.2017 года  № 128
«О  бюджете  муниципального образования
«Овчинское сельское поселение»
на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию главы Овчинской сельской администрации Черепкова Н.Ф. о внесении изменений и дополнений в Решение Овчинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 года  №128 «О бюджете муниципального образования «Овчинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции Решения от 07.02.2018 г. №134, от 23.03.2018 г. №136, от 26.06.2018г. №142, от 01.08.2018г. №149, от 27.09.2018г. №150) Овчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в следующие строки Приложения №4 «Распределение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования «Овчинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к Решению Овчинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 года № 128 «О бюджете  муниципального образования «Овчинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции Решения от 07.02.2018 г. №134, от 23.03.2018 г. №136, от 26.06.2018 г. №142, от 01.08.2018 г. №149, от 27.09.2018 г. №150)

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	100
	875 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	120
	875 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	121
	677 761,00
	684 538,00
	691 384,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	129
	197 511,00
	199 557,00
	201 601,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	200
	151 379,00
	72 535,00
	53 468,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	240
	151 379,00
	72 535,00
	53 468,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	244
	151 379,00
	72 535,00
	53 468,00

изложив их в новой редакции:

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	100
	834 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	120
	834 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	121
	642 761,00
	684 538,00
	691 384,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	129
	191 511,00
	199 557,00
	201 601,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	200
	192 379,00
	72 535,00
	53 468,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	240
	192 379,00
	72 535,00
	53 468,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	897
	01
	04
	01 0 11 80040
	244
	192 379,00
	72 535,00
	53 468,00

2. Внести изменения  в следующие строки Приложения №5 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Овчинское сельское поселение» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к Решению Овчинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 года № 128 «О бюджете  муниципального образования «Овчинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции Решения от 07.02.2018 г. №134, от 23.03.2018 г. №136, от 26.06.2018 г. №142, от 01.08.2018 г. №149, от 27.09.2018 г. №150)

	Наименование
	МП
	ППМП
	 ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	0
	11
	897
	80040
	100
	875 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	120
	875 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	121
	677 761,00
	684 538,00
	691 384,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	129
	197 511,00
	199 557,00
	201 601,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	200
	1 651 379,00
	372 535,00
	403 468,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	240
	1 651 379,00
	372 535,00
	403 468,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	244
	1 651 379,00
	372 535,00
	403 468,00

Изложив их в новой редакции:

	Наименование
	МП
	ППМП
	 ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма, рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	0
	11
	897
	80040
	100
	834 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	120
	834 272,00
	884 095,00
	892 985,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	121
	642 761,00
	684 538,00
	691 384,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	0
	11
	897
	80040
	129
	191 511,00
	199 557,00
	201 601,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	200
	1 692 379,00
	372 535,00
	403 468,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	240
	1 692 379,00
	372 535,00
	403 468,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	0
	11
	897
	80040
	244
	1 692 379,00
	372 535,00
	403 468,00

3. Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике «Овчинское сельское поселение».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Овчинского сельского поселения                                                              Черепков Н.Ф.

МП